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Schulleitung 

Name Mail dienstlich 

Dietrich, Dennis schulleitung@svc.landeck-schule.de 

Gaiser, Benjamin ssl@svc.landeck-schule.de 

 

Lehrkräfte 

Name Mail dienstlich 

Berkel, Benjamin benjamin.berkel@bw.schule 

Bernauer, Martin martin.bernauer@bw.schule 

Binder, Julia julia.binder@bw.schule 

Borgas, Benjamin benjamin.borgas@bw.schule 

Brunner, Ellen ellen.brunner@bw.schule 

Büche, Susanne susanne.bueche@bw.schule 

Comer, Cornelia cornelia.comer@bw.schule 

Creutznacher, Kristin kristin.creutznacher@bw.schule 

Demirel, Chiara chiara.demirel@bw.schule 

Domin, Heike heike.domin@bw.schule 

Frank, Sonja sonja.frank@bw.schule 

Freund, Uda uda.freund@bw.schule 

Fromm, Katrin katrin.fromm@bw.schule 

Gatzweiler, Marie-Christine marie-christine.gatzweiler@bw.schule 

Gloderer, Renate renate.gloderer@bw.schule 

Glotzbücher, Achim achim.glotzbuecher@bw.schule 

Haber, Rico rico.haber@bw.schule 

Hilfinger, Alexandra alexandra.hilfinger@bw.schule 

Honal, Laura laura.honal@bw.schule 

Jaede, Minka minka.jaede@bw.schule 

Jetter, Corinna corinna.jetter@bw.schule 

Kaplan, Natascha natascha.kaplan@bw.schule 

Kempf, Melanie melanie.kempf@bw.schule 

Kimmer, Lisa lisa.kimmer@bw.schule 

Koz, Sadiye Sadiye.koz@bw.schule 
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Lehrkräfte 

Name Mail dienstlich 

Krauß, Kyra kyra.krauss@bw.schule 

Lehrmann, Nicole nicole.lehrmann@bw.schule 

Lenser, Anke anke.lenser@bw.schule 

Lepold, Günter guenter.lepold@bw.schule 

Linsenmeier, Tabea tabea.linsenmeier@bw.schule 

Lipp, Julia julia.lipp@bw.schule 

Marjanovic, Izvorinka izvorinka.marjanovic@bw.schule 

Mausolf, Rouven rouven.mausolf@bw.schule 

Meschede, Katrin katrin.meschede@bw.schule 

Pontzen, Daniela daniela.pontzen@bw.schule 

Preiss, Patrik patrik.preiss@bw.schule 

Priesner, Stefanie stefanie.priesner@bw.schule 

Rombach, Frank frank.rombach@bw.schule 

Rutmayer, Veronica Stella veronica_stella.rutmayer@bw.schule 

Scharfenberger, Eva Maria eva_maria.scharfenberger@bw.schule 

Schwarz, Anika anika.schwarz@bw.schule 

Seiler, Emma emma.seiler@bw.schule 

Serafini, Manuel manuel.serafini@bw.schule 

Spielmann, Larissa larissa.spielmann@bw.schule 

Strodel, Wolfgang wolfgang.strodel@bw.schule 

Urban, Christine christine.urban@bw.schule 

Wahl, Johannes johannes.wahl@bw.schule 

Weiberg, Jill jill.weiberg@bw.schule 

Wendt, Claudia claudia.wendt@bw.schule 

Werner, Juliane juliane.werner@bw.schule 

Wiesler, Jessica jessica.wiesler@bw.schule 

Zipfel, Sophia sophia.zipfel@bw.schule 

Zirker-Heil, Petra petra.zirker-heil@bw.schule 
 


